
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL VIENKARTINĖS, TIKSLINĖS, SĄLYGINĖS IR PERIODINĖS PAŠALPOS 

SKYRIMO IR MOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. sausio 25 d. Nr. TS-10 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 30 

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems 

gyventojams įstatymo 4 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendžia :  

 1. Patvirtinti Vienkartinės, tikslinės, sąlyginės ir periodinės pašalpos skyrimo ir mokėjimo  

tvarkos aprašą (pridedama).  

 2. Pripažinti netekusiais galios:  

 2.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. sausio 30 d. sprendimą Nr. 6 „Dėl 

Socialinės paramos teikimo komisijos ir nuostatų patvirtinimo“; 

 2.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 27 d. sprendimą Nr. TS-120 

„Dėl Vienkartinės piniginės paramos skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir 

papildymais; 

 2.3. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 25 d. sprendimą Nr. TS-222 „Dėl 

Vienkartinės, tikslinės, sąlyginės ir periodinės pašalpos skyrimo ir mokėjimo  tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ su pakeitimais ir papildymais; 

 2.4. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 25 d. sprendimą Nr. TS-160 

„Dėl Finansinės paramos daugiavaikėms šeimoms ir globėjams tvarkos aprašo patvirtinimo“.            

  

 

 

 

Savivaldybės meras                                                               Ramūnas  Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daiva Kilienė 

 

 


